
２０２４年６月吉日 

 

お客様各位 

 

新潟市中央区医学町通２番町１０番地１ 

東邦産業株式会社 

TEL 025-228-0168 

FAX 025-228-2383 

 

 

創立記念日による休業のお知らせ 

 

拝啓時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ながら２０２４年６月１８日（火）は、弊社創立記念日のため臨時休業

とさせていただきます。 

大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し

上げます。 


